

## Referat fra møte i Holmestrand Rotary 29.3.16

Referent: Frode Ekeli

Fremmøte: 31 medlemmer

### Innledning v/presidenten

Presidenten ønsket samtlige en vel overstått påskefeiring. Oppsatt foredragsholder hadde dessverre måttet melde forfall, men interne krefter – denne gang Bjørn N. – hadde på kort varsel sagt seg villig til å overta stafettpinne.

### 3-minutter v/ Ingeborg

Ingeborg reflekterte levende og morsomt rundt temaet trening. Motivert av et ønske om å møte hverdagen med overskudd og krefter hadde hun begynt å trene på Sats til tross for forutgående stor skepsis til fenomenet. Etter en kort prøveperiode som deltager i et alderstilpasset seniorprogram, ble ønsket om skikkelige utfordringer realisert med Zumba, Body Balance og egen PT (personlig trener for de uinnvide!).

Ingeborgs konklusjon: Trening tar tid, er ubehagelig og koster penger. Men med dødsangst, nytelsessyke og forfengeligheit som motvekt er det vel verdt et forsøk!

### Lett blanding v/Bjørn

Bjørn presenterte en lett variert agenda:

- Rotary Web
- Pendlertilværelsen Holmestrand – Gran Canaria
- Livet på Kanariøyene
- Kort om Holmestrand Utvikling

Innledningsvis fikk vi høre en engasjert Bjørn fortelle om utviklingen av klubbens egen web-side og en tydelig anbefaling om å videreføre denne fremfor å konvertere til nyutviklede side i regi av Rotary sentralt. Våre egne web-sider er samtidig også klubbens arkiv og historie og dette vil gå tapt ved en konvertering. Bjørn bruker mye tid på å holde sider og teknologi intakt og oppdatert og høstet applaus fra forsamlingen for enkle og brukervennlige sider.

Livet som pendler mellom Gran Canaria og Holmestrand beskrev Bjørn som en ideell kombinasjon av verdens beste klima, effektive arbeidsdager og – metoder og fortsatt tilhørighet og hjerte for Holmestrand. Nøkkelen til suksess er et fungerende og raskt Internett og tilhørende tekniske hjelpemidler samt en bevisst holdning til å unngå kjøp av bil i Spania.

Leilighetskomplekset som er «hjemme» i Spania heter Monte Carrera og består av 17 hus med 130 leiligheter. Komplekset har et eget styre der Bjørn er økonomiansvarlig. I kraft av denne rollen fikk vi en inngående beskrivelse av økonomi og utfordringer knyttet både til komplekset totalt sett og individuelle kostnader for leilighetene. I motsetning til mange andre lignende komplekser har Monte Carrera en ordnet og god økonomi (etter iherdig jobbing!) og kostnadene pr. leilighet må med tanke på hjemlig prisnivå ansees som moderate.

Bjørn avsluttet sitt innlegg med å orientere litt om status i Holmestrand Utvikling der utvikling, salg og bygging av Bibliotek-kvartalet står i sentrum (bokstavelig talt!) Interessert kan følge utviklingen på tomten via live-stream på [www.holmestrandutvikling.no](http://www.holmestrandutvikling.no).

Holmestrand 2/8-16 (!!)

Frode